
Quarta, 12 de Junho de 2024 | ANO: 5 | Nº 814 | ISSN 2764-6653

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Dispõe sobre exoneração de servidor comissionado .................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 12 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 814
ISSN 2764-6653 

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Dispõe sobre exoneração de servidor comissionado

PORTARIA N° 113/2024 - GAP.                                     

12 DE JUNHO DE 2024.     “Dispõe sobre exonerações de

servidores em cargo comissionado.”     O Prefeito

Municipal de AMARANTE DO MARANHÃO, Estado do

Maranhão, VANDERLY GOMES MIRANDA, no uso de

suas atribuições legais,               RESOLVE:   Art. 1° -

Exonerar o Sr. FRANCISCO SILVA LEAL DE SOUSA,

portador da CI/RG n° 016575162001-0 SSP MA e do

CPF/MF n° 345.804.843-04, da função que exercia no

cargo em comissão de: Diretor de Departamento, junto à

Secretaria Municipal de Agricultura Abastecimento e

Produção - SMAAP.   Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor

nesta data, revogadas as disposições em contrário, em

especial a Portaria de nº 180/2021-GAP.   Art. 3° - Publique-

se no local de costume.   Dê-se ciência e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

AMARANTE DO MARANHÃO, AOS 12 DE JUNHO DE

2024.     

_______________________________________________

VANDERLY GOMES MIRANDA PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por: Natalya Ferraz Rodrigues

Código identificador: cmulislkl420240612160655

Página 2/3



Quarta, 12 de Junho de 2024 ANO: 5 | Nº 814
ISSN 2764-6653 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro, Amarante do Maranhão - MA

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

Weliton Silva
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	Dispõe sobre exoneração de servidor comissionado



		2024-06-13T01:00:03+0000
	MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116 1




